etiam in fpiritualibus impediré , Vicarios inibiper

eundem epifcopum in eifdem fpiritualibus députâtes ,

& nonnullas alias ecclefiafiicas perfonas tarn facula

res , quam regulares Caffinenfis diœcefi s aufu facri-

lego capere , & etiam detinere , & tam perfonas

ipfas , quam prafatam Caffinenfem , & nonnullas

alias eçclefias , ac homines , & vaffallos ipfius Caf

finenfis ecclefia ejufdem Dioecefis thefauris , bonis,

& juribus fpoliare , cruces , & calices , & alia or

namenta ecclefiafiica rapere non expaverat , & quod

propter pramijfa , Çr ipfius Jaeobi deteßandam ne-

quitiam , atque potentiam , idem epifcopus ad ec

clefiam , & epifeopatum fuos pradiflos per diclum ,

qua-
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quatuor amoruni fpatium tute , & abfque perfona

fut periculo nequherat , prout adhuc non pot erat ,

accederé, пес de ipforumbonis percipere , undepo-

tuijfet , vel poffet commode fubflentari , quoique

etiam , oh pramiffa de dicta Cafftnenß ecclefia , fuit

quafi omnibus Monachis profugatis , in ecclefia ipfa

per annum , & лтрИш divinus cultus non extiterat

célébrâtus , fed eccleßa ipfa , qua tanta religione ,

tantaque confueverat celebntatefulgere , tune fpon-

fi, $rfiliorumfuorum deftituta folatr.s , tune offxiis

privata divinisjacuerat , prout tune jacebat , mife-

rabiliter defolata , &quod licet idem Jacobus, tarn

ex ipfius epifeopi parte quam per nonnullas magni

flatus , & notabilis praeminentia perfonas tarn eccle-

fia/ficas, quam etiam feculares , ut adeorrediens ,

ab occupatione pradida defilieret , & eidem epifeopo

ер ifcopatum , ас bona, etjurapraditjadimitteret ,

fuerat fapius , et diutius requifitus , ipfe tarnen re-

quifitiones hujufmodi obaudiens , et contempnens , л

prxdiclis fuis nefandis excefßbus deßßere non cura-

verat , пес curabat quinimo mala malis femper ac

cumulant , epifcop.itum , ecclefias , et bona pradiña

adhuc dampnabiliter detinebat , dedruebat, et etiam

jconfumebat ingravem Dei , et apoflolica Sediscon-

tumeliam , et offenfam , fut , et aliarum animarum

pericalum , et ejufdem epifeopi enorme prajudicium ,

etfcandalum plurimorum . Nobifque tunc pro ipfius

epifeopi parte humiliterfupplicato , ut cum pramijfa

in partions i/lit adeo fçrent notoria , quod nulla po-

terant tergiverfatione celari . Idemque epifeopиs

propter ipfius Jacobi potent iam non fperaret contra

eum , poffet in partibus Ulis confequijuflitia comple

mentum , пес effet , qui eum citare auderet ibidem

providerefibi fuper hits paterna diligentia curare-

snus . Nos attendentes , quod пес decern , пес expe-

diens exiflebat , exceffus hujufmodi conniventibus

pcu/is pertranfire , et eidem epifeopo in jufiitia defi-

cerenon valentes , eundem Jacobum per publica с i-

i at ion is ediclum apofiolica authoritate citavimus , ut

infra trium menfium jpatium a data ipfius Ediñi

(qua fuit II. Nonas Julii proxime praterita) compu-

tandum , Apoflolico confpetlui fe perfonaliter pre-

fentaret etc.

Quod te- Eadem monachi quidam Catfinates tcftantur

ft»ntur^ in examine hac de reinftitutoa Petrode Tarcaris

quidtm! juflu Urbani V. Vificatorc apoftolico die 30. ]a-

nuarii an. 1 370. Prater Domintcus Monacbus dicli

monaflerii citatus , juratus , interrogatus , et exa-

minatusetc. In primis quomodo jam fum fexaginta

anni , vel circa, quod fuit profeffus regulambeati

*нОГЕх" Reedita in diclo monoffcrio , et tunc temporis ob-

Archivo. fervabatur regula in diclo mona/ferio etc. Item dixit,

quod redditus dicli monaflerii , computatis reddi-

tibus , et cenfibus Propofitorum , et aliis fruñibus

dilti monaflerii ? fine pane , et vino , afcendunt ad.

fummam mille, et quingentarum unciarum auri ,

velcirca, et habet mille , et quingenta rubia grani ,

etfpeltra , et hordei quingenta , vini vero ducentas

falmas, olei in magna quantitate, quodfuffeit pro mo-

RefiV|Ut" naßer¡o , & viñu Afonachorum ; Item dixit , quod

Hungtriç, om„¡a paramenta , jocalia, & alia pretiofa ,& va-

de'p'igna-/'* Argéntea dicli monafleriifuerum hañenus oblata ,

tario ^- (¡r dißrucia per gentes regis Hungaria, & Domi-

mäi'«be- питJacobum Pignatarium , turn dixit , quod qui-

na dam Monachus de monafierio , qui vocatur Prater

valons. QHÍnt¡mMt deCalderi, qui nunc efi AibasS.Ma-

defli de Benevento , accept t pro majori parte The-

faurum de Thefauraria dicli monaflerii Caffinenfis ,

& fubpignoravit diclum thefaurum , vid. Calices ,

lapides pretiofos , paramenta, & alia multa magni

valoris , & tredecim libras auri , quafiabant in dia

demat с Salvatoris , qua efl fupra altare majus ditli

monafleriipiclum menu S. Luca , & unum Caticem Sawitof«

aureum , qui ponderabas tres libras , & in pluribus P'tf« « s.

partibus , & diverfis caflris , & civitatibus porta- ь"," ^

vit diclavafa , & didurn thefaurum , ita quodom-¿i*d"atu

niafuerunt perdita , & didrucia , & difßpata . Item

dixit , quod idem Frater Guillelmus abñulit dida

bona de diña Thefauraria pro habendo pecuniam ex

eis ,& profolvendo flipcndiumThomafctlodeCttra-t?euia-

no, qui erat tunc in auxilio dun monaltcrn , нгмГдомоа,